事 務 連 絡

令和３年９月２日

府中市シルバー人材センター

学習教室を利用さているみなさまへ

                            公益社団法人

府中市シルバー人材センター

事務局長 関根 昌一

新型コロナウイルス感染症に関するお願い

  日頃からシルバー人材センター学習教室にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうござい

ます。

さて、夏休みも終わり学校が再開されたこと、変異ウイルスの影響もあり若年層への感染が増加

してきている等、今後更に感染拡大が心配されるところでございます。

そこで、当センター学習教室として児童・生徒・講師の安全等を守るため引き続き感染防止対策

を講じておりますが、今後感染が確認された場合、次のとおり対応してまいりますので、ご理解ご

協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

1. 当センター学習教室の児童・生徒、講師、関係者が感染した場合

・保健所の指示に従って、センター事務局で協議し休講等について決定してまいります。

なお、市内小中学校の児童・生徒の感染状況(休校等)を考慮して、当シルバー学習教室の休講
を決定する場合もございます。

2. 次の場合はシルバー人材センター事務局までご連絡ください

・児童・生徒が感染(陽性反応が確認)された場合

・児童・生徒のご家族が感染(陽性反応が確認)された場合

・児童・生徒が保健所から濃厚接触者と認定された場合

・児童・生徒が高熱の発生・味覚がない、咳が頻繁に発生するなど、感染の恐れがある場合

※ ご不明の点がございましたら、下記までお問い合わせくださいますよう宜しくお願いいたしま

す。

＜問い合わせ先＞公益社団法人 府中市シルバー人材センター

担 当 : 市川

電話番号：０４２－３６６－２３２２